PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Av. Walter Guimarães da Costa, nº 512, Fone/Fax (043) 3266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, Fone 43.3266.8100 C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60
Nova Santa Bárbara - Paraná

1

PORTARIA Nº 053/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º. - Nomear para compor a “Comissão de Avaliação dos veículos

Inservíveis ao Município”, para fins de leilão público e, baixa no patrimônio público

os seguintes membros:

Ademar França Baptista

Luiz Carlos Schulthais

Carlos Dalberto Delmônico

João Antônio Bortotti

Sérgio Bittencourt

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 29 de setembro de 2015.

Claudemir Valério.
                                                Prefeito Municipal